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Wyjaśnienie nr 1 

treści specyfikacji warunków zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście i gminie Środa Wielkopolska w zakresie: 

 
Zadanie Nr 1: Budowa oświetlenia drogowego w rejonie ul. Grabiasa, Stabrowskiej i Szajdaka w 
Środzie Wielkopolskiej 
Zadanie Nr 2: Budowa oświetlenia drogowego ul. J. Brzechwy w Środzie Wielkopolskiej 
Zadanie nr 3: Budowa oświetlenia drogowego w Pierzchnie 
 
Zamawiający tj. Gmina Środa Wielkopolska reprezentowana przez Burmistrza Miasta, na podstawie 
art. 284 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:  
 
 
Pytanie 1: 
Proszę o jednoznaczne wskazanie ilości wysięgników 1 ramiennych ponieważ w przedmiarze jest 9 
szt. natomiast w projekcie 15  
 
Odpowiedź 1: 
 
Zgodnie z dokumentacją projektową ilość wysięgników 1-ramiennych wynosi 15 sztuk. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w rozdz. IV pkt.3 SWZ przedmiar robót  jest 
elementem pomocniczym opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy realizacji przedmiotu 
zamówienia. Przedmiar robót nie jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, a ma jedynie 
charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy 
ilością i zakresem prac wykazanych w przedmiarze robót, a ilością i zakresem prac do wykonania 
wynikających z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz 
opisu przedmiotu zamówienia. Ilości i zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest w żadnym 
stopniu wiążący dla Wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie musi korzystać z załączonego do 
SWZ przedmiaru robót. 
 
Pytanie 2: 
W zapisach dotyczących opraw oświetleniowych znajduje się wymóg posiadania przez oprawy 
drogowe gniazda NEMA. W związku z tym, że zeszłoroczny program Rozświetlamy Polskę wprowadził 
na rynku polskim standard złącza ZhagaD4i pytamy czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na 
oprawach posiadających złącze ZhagaD4i zamiast złącza NEMA? 
 



 
 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że w ramach ujednolicenia parametrów opraw oświetleniowych dopuszcza się 
złożenie oferty na oprawach posiadających złącze Zhaga na Zadaniu nr 1, Zadaniu nr 2 oraz Zadaniu nr 
3.  
 
Pytanie 3: 
Proszę o dołączenie wymagań do opraw oraz referencyjnych obliczeń fotometrycznych dla zadań 2 
oraz 3. 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający informuje, że parametry opraw oświetleniowych, które należy zastosować w ramach 
realizacji poszczególnych zadań zostały określone w dokumentacji projektowej, która stanowi 
załącznik do SWZ.  

Pytanie 4: 

Prosimy o ponowne udostępnienie dokumentacji projektowej dla zadania nr 2 - udostępniony folder 
z tym zadaniem jest uszkodzony i nie otwiera się. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, że folder z dokumentacją dla każdego zadania otwiera się poprawnie. 

 
UWAGA! 
W przypadku kolejnych ewentualnych pytań do postępowania Zamawiający zwraca się z prośbą o 
zaznaczenie numeru zadania, którego dotyczy pytanie. 
 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.  
 
        

 

             Burmistrz Miasta  

              /Piotr Mieloch/ 

 


